PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12. 2016 г. №   334

р.п. Духовницкое
	О внесении изменений в постановления администрации Духовницкого муниципального района

Согласно части 2 статьи 1 Федерального закона от 13 июля 2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии пунктом 6 статьи 72 Федерального закона № 218-ФЗ по всему тексту указанных ниже постановлений и приложений к ним сведения Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (ЕГРП) и сведения государственного кадастра недвижимости (ГКН) считаются сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости (ЕГРН) и не требующими дополнительного подтверждения со дня вступления в силу Федерального закона № 218 – ФЗ, т.е. с 1 января 2017 года, внести изменения в постановления:
- № 46 от 26.02.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»;
- № 42 от 26.02.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»;

- № 45 от 26.02.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- № 280 от 24.09.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;

- № 308 от 07.10.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- № 28 от 03.02.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
- № 80 от 31.03.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»;

- № 79 от 31.03.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

- № 296 от 29.09.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- № 29 от 03.02.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»;

- № 78 от 31.03.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

- № 76 от 31.03.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- № 262 от 10.09.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- № 130 от 23.05.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»;

- № 81 от 31.03.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;
        - № 278 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;

       - № 89 от 19.04.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»;

       - № 36 от 18.02.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»,
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации Духовницкого муниципального района.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района

                     В.И. Курякин